

**Årsredovisning**  
för  
**Kasperssons Bygg AB**  
559267-5713

Räkenskapsåret  
2023-08-01 - 2024-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Petter Stam Kaspersson, Styrelseledamot  
2025-02-11

Styrelsen för Kasperssons Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vårgårda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 858	1 321	1 488	1 752
Resultat efter finansiella poster	-169	16	189	211
Soliditet (%)	6,6	58,3	60,4	37,0

Att omsättningen ökade jämfört med det föregående året berodde framför allt på att intäkterna i större grad innefattade materialinköp samt inköpta tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	136 041	91 299	<b>277 340</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		91 299	-91 299	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		42 000		<b>42 000</b>
Årets resultat			-169 272	<b>-169 272</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>169 340</b>	<b>-169 272</b>	<b>50 068</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 42 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 340
årets förlust	-169 272
	<b>68</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	68
	<b>68</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>	<b>2022-08-01 -2023-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 858 407	1 321 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 858 407</b>	<b>1 321 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 179 329	-423 771
Övriga externa kostnader		-140 085	-203 589
Personalkostnader	2	-620 089	-607 914
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 772	-67 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 025 275</b>	<b>-1 303 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-166 868</b>	<b>17 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 526	-1 884
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 404</b>	<b>-1 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-169 272</b>	<b>16 021</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Förändring av överavskrivningar		0	34 953
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>99 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-169 272</b>	<b>115 974</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 675
<b>Årets resultat</b>		<b>-169 272</b>	<b>91 299</b>

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

201 545

267 746

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**201 545**

**267 746**

**Summa anläggningstillgångar**

**201 545**

**267 746**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

140 073

7 860

Övriga fordringar

40 896

10 222

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

174 191

19 808

**Summa kortfristiga fordringar**

**355 160**

**37 890**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

207 347

169 744

**Summa kassa och bank**

**207 347**

**169 744**

**Summa omsättningstillgångar**

**562 507**

**207 634**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**764 052**

**475 380**

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

169 340

136 041

Årets resultat

-169 272

91 299

**Summa fritt eget kapital**

**68**

**227 340**

**Summa eget kapital**

**50 068**

**277 340**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

280 755

86 568

Övriga skulder

428 229

106 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

**Summa kortfristiga skulder**

**713 984**

**198 040**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**764 052**

**475 380**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget utför entreprenaduppdrag, i huvudsak på löpande räkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	423 838	256 386
Inköp	19 571	167 452
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>443 409</b>	<b>423 838</b>
Ingående avskrivningar	-156 092	-88 161
Årets avskrivningar	-85 772	-67 931
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-241 864</b>	<b>-156 092</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>201 545</b>	<b>267 746</b>

Vårgårda 2025-01-15

Petter Stam Kaspersson  
Petter Stam Kaspersson